
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная 

общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко  

пос. Шмидта городского округа Новокуйбышевск Самарской области 

П Р И К А З 

 

№ 137/1 -од                                                                                                                     от   27.12.2022 г.   

 

«О переносе сроков проведения АКР за первое полугодие 2022-2023 учебного года» 

 

В связи с большим ростом заболеваемости среди детей  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Перенести сроки проведения административных контрольных работ за первое полугодие 2022-2023 

учебного года по русскому языку во 2-4 и 5-8 класса, а также по математике во 2-4 и 6 классах. 

2. Провести АКР по данным предметам в данных классах с 16 по 23 января 2023 года. 

3. Колесник А.Ю. довести данный приказ до сведения учителей, разместить на сайте школы 

настоящий приказ.  

4. Учителям довести данный приказ до сведения обучающихся и их родителей (законных 

представителей). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор ГБОУ ООШ № 12                                                                          Е.Б. Забоева 

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск                                                         

 

Ознакомлены:  

Колесник А.Ю. _______________________ 

Петрухина Я.А. _________________________ 

Петрова Т.Н. ___________________________ 

Юшкевич Г.И. __________________________ 

Алмазова Т.А. ____________________________ 

Комаева О.С. ____________________________ 

 

 


		2022-12-29T10:56:14+0400
	Елена Борисовна Забоева 
	Я являюсь автором этого документа




